
Finca - Cortijo w Alhaurín el Grande
Alhaurín el Grande

€ 2.500.000
Typ: house Powierzchnia: 766 m2

Taras: 0 m2 Liczba łazienek: 7

Liczba sypialni: 7 Garaż: Tak

Basen: Tak Działka: 62000 m²

Klimatyzacja: Tak Telewizja: Nie

Blisko pól golfowych: Nie Wi-Fi: Nie

Ref. R5261503



Fort Inglés został starannie odrestaurowany i udoskonalony, aby zaoferować wszystkie
nowoczesne luksusy, jednocześnie dokładnie zachowując oryginalny rustykalny styl i dekoracje.
Znajduje się we własnej dolinie na granicach Alhaurin i Mijas.
Nic nawet nie zbliża się do tej unikalnej nieruchomości z jej…
Idealną lokalizacją, panoramicznymi widokami, rozległym terenem, wieloma udogodnieniami
„Fort Inglés” to starannie odrestaurowana 200-letnia finca z ekspozycją na południe i
zapierającymi dech w piersiach widokami. Jej wyjątkowa, ekskluzywna lokalizacja z widokiem
na okoliczne tereny jest spokojna i prywatna. Znajduje się wygodnie przy malowniczej drodze
między Fuengirolą a Alhaurin El Grande, a jednocześnie blisko wszystkich udogodnień i 6
mistrzowskich pól golfowych.
5 sypialni, każda z łazienką en-suite
4 pokoje gościnne
Oddzielne mieszkanie z 2 sypialniami i 2 łazienkami
Strefa rekreacyjna z barem przy basenie i oddzielnymi przebieralniami
Podgrzewany basen i zapadane jacuzzi
Stajnia / Studio nagrań / Bungalow z 2 sypialniami
100 m prywatnej drogi dojazdowej
2 pary elektrycznych bram wjazdowych
Garaże z kamiennymi murami
300 m tarasów i werand
Balkony dookólne
Szachownica w naturalnym rozmiarze na górnym tarasie
2 systemy ogrzewania solarnego
Ogrzewanie podłogowe
Automatyczne nawadnianie trawnika
5 sypialni en-suite z wannami z hydromasażem i prysznicami z hydro-masażem
Garderoby typu walk-in i balkony dookólne
4 pokoje gościnne
Pokój w wieży z panoramicznymi widokami
Nowoczesna kuchnia
20 niezależnie sterowanych jednostek klimatyzacji/ogrzewania
Otwarty kominek
Garderoby typu walk-in w 3 sypialniach głównych
Wanny jacuzzi / prysznice masażowe we wszystkich 7 sypialniach
Galeria minstrela w sypialni głównej
Marmurowe schody i portugalskie płytki Rosa
Podwójne szyby z gotyckimi wstawkami
Stajnia dla 4 koni i miejsce na wybieg
Struktura została znacznie powiększona podczas renowacji, a wiele oryginalnych elementów
zostało zachowanych. Efekt końcowy jest wyjątkowy i bardzo charakterystyczny. Zawiera
najnowocześniejsze udogodnienia dyskretnie wkomponowane, aby wzbogacić charakter
nieruchomości.
Przestronna willa jest idealna do organizacji przyjęć, a jednocześnie utrzymuje intymną, ciepłą
atmosferę. Dom otoczony jest przez 62 000 metrów kwadratowych (15 akrów) rustykalnego
lasu w ekskluzywnej, odosobnionej dolinie z wspaniałymi widokami na góry. Naturalne, kręte
źródło przepływa przez głębię posiadłości. Obszar jest idealny do jazdy konnej, a do dyspozycji
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jest stajnia i wybieg.
Posiadłość położona jest na granicy Mijas, naprzeciwko międzynarodowo uznawanego pola
golfowego Alhaurin, przy głównej drodze z Fuengirola do Alhaurin El Grande. Dojazd do
pobliskiej autostrady w kierunku Puerto Banus i Marbella zajmuje kilka minut, a do lotniska w
Maladze 30 minut. W pobliżu jest także 6 innych mistrzowskich pól golfowych.
Sierra Nevada, najbardziej na południe położony kurort narciarski w Europie, znajduje się nieco
ponad dwie godziny drogi i słynie z najdłuższego sezonu narciarskiego oraz największej ilości
słońca. Można rano pływać w podgrzewanym basenie, a po południu jeździć na nartach.
Historyczne miasta Grenada i Sewilla są łatwo dostępne, a do Gibraltaru jest 90 minut jazdy.
Mamy szczęście, że nasz rejon Andaluzji jest rozpoznawany przez UNICEF jako część światowej
sieci rezerwatów biosfery, strukturalnie i koordynacyjnie w ramach Programu Człowiek i
Biosfera UNESCO, który ma na celu ochronę unikalnego środowiska naturalnego. Jest to
szczególnie pomocne dla osób cierpiących na reumatyzm, artretyzm, oskrzela lub astmę.
Obecnie oferujemy wynajem wakacyjny tygodniowy w sezonie niskim za 1 750 funtów, w
sezonie średnim za 2 750 funtów, a w sezonie wysokim za 3 750 funtów za tydzień.
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